CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC CẢI THIỆN ĐIỂM MÔN HỌC/MÔ ĐUN
Kính gửi: - Ban giám hiệu Trường CĐ Kinh tế - Kỹ thuật Công Thương;
- Phòng Đào tạo.
Họ và tên: …………………..……............................ Sinh ngày: ................................ Nơi sinh: …………..……… Hộ khẩu thường trú: ………..…...……................
Sinh viên lớp: ……………... Ngành, nghề đào tạo: …………………………...

Khóa học: …………………….. Khoa: ………………………………………….

Mã số SV: ..............…………............. Điện thoại:..............................................
Học kỳ: ……. Năm học 20.… - 20.… , tôi đăng ký học lại đối với các môn học/mô đun bị điểm D để cải thiện điểm trung bình chung tích lũy:

	TT
	Mã số MH/MĐ
	Tên môn học/mô-đun
	Số TC
	Lớp đăng ký học

	  1

	  2

	  3

	  4

	  5

Tổng số tín chỉ đăng ký học cải thiện điểm: …..….
Học phí (do phòng Kế hoạch - Tài chính ghi):  ……………………..………        Bằng chữ:………..……..………..…………………………
Tôi xin cam kết tham gia học tập đầy đủ theo đúng Quy chế của Trường.
Thanh Hóa, ngày ...... tháng...... năm 20....
      TRƯỞNG KHOA               CỐ VẤN HỌC TẬP                NGƯỜI VIẾT ĐƠN
      (Ký và ghi rõ họ tên)
          (Ký và ghi rõ họ tên)                   (Ký và ghi rõ họ tên)
Mẫu 22-HSSV